Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кабановская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

18.11.2014   № 198

Об утверждении Положения о Конфликтной комиссии
и состава Конфликтной комиссии

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (часть 4 статья 45)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Конфликтной комиссии МБОУ «Кабановская СОШ» по урегулированию споров между участниками образовательных отношений.

2. Утвердить состав Конфликтной комиссии на 2014-2015 учебный год:
Председатель Комиссии – Сигарева Т.Г. – учитель математики
Члены комиссии:
Жердинова Ж.Ж. – учитель начальных классов
Еньшина С.В.– председатель Управляющего совета школы
Соклакова Т.А. - учитель биологии
	Захарова Д. – ученица 10  класса
3. Работу конфликтной комиссии строго регламентировать Положением о Конфликтной комиссии МБОУ «Кабановская СОШ».

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор школы:__________/О.В. Гросс /